
TetraPond Medifin

 (univerzální přípravek pro ryby v zahradních jezírkách)

- vysoce účinná a efektivní kombinace proti nejběžnějším onemocněním ryb v jezírku.
- velmi široké spektrum účinnosti (jako prevence a dezinfekce)
- účinně a rychle pomáhá proti kožním parazitům a bakteriálním infekcím kůže
- lze použít i na různá poranění kůže
- není škodlivý pro rostliny, ryby a další vodní organismy
- rychlá a rovnoměrná distribuce účinných látek

Dávkování: 250 ml vystačí na 5000 litrů vody
- 10 ml přípravku TetraPond Medifin vystačí na 200 litrů vody v jezírku.
- pro rychlejší regeneraci ryb se doporučuje v kombinaci s přípravkem TetraPond Water Safe 
- nekombinujte s jinými značkami
- Nevystavujte přípravek přímému slunečnímu záření a teplotám nad 25 stupňů

Upozornění: 
* skladujte mimo dosah dětí * zabraňte kontaktu s pokožkou * při požití okamžitě vyhledejte lékařskou 
pomoc a ukažte obal přípravku lékaři * nepoužitý přípravek a obal odstraňte na speciálně určená sběrná 
místa.

.


